
CÂMARA. LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 109 , DE 2001.

o Presidente da Câmara (egislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, EL1ANA DE SOUZA SAMPAIO DE LIMA matricula n°
12.016068, do cargo em comissão de natureza especial, CNE, do Gabinete Parlamentar

o do Deputado Benícío Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Assessoria, CNE, na Assessoria Legislativa da Segunda Secretaria.
(Resolução n° 089/94 e 143/97 - Processo n° 001-0535/99-CLDF).

. 2- ExONERAR ANA MARIA STAMILLO ALlMENTI SOUZA PINTO,
i matrícula n° 11.500-68, do' cargo em comissão de Chefe dellssessoria, CNEi da

Assessoria Legislativa da Segunda Secretaria, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo em comissão de natureza especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Benicio Tavares.(Resolução n° 089/94 e 143/97 - Processo n° 001-1343195-CLDF). 0'0

3 - EXONERAR MARIAILDA SANTDS RIBEIRO, matricula n° 14.523-41,
do cargo-especial de gabinete, CL:02,da Liderança .do PSC. (Resolução n° 125/97 -
Processo n° 001-1794/00-CLDF): .

4 - EXONERAR MANOEL UBALDlNO DE FREITAS, matrícula nO 14,498­
14, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Tatico. (Resolução n° 143/97 - Processo n° 001-1551/00-CLDF).

5 - EXONERAR EVANDRO PEREIRA DOS SANTOS, matrícula nO
14.088-33, do cargo especial de gabinete (Segurança Parlamentar), CL"07, do Gabinete
Parlamentar do Deputado José Tatico, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de ofigem.
(Resolução nO 143/97 - Processo n° 001-0211/99-(,;LDF).

Brasília, 05 de março de 2001.

."
o !y

Deputado GI;l';GELLO
Presi~:rnt:'

.... '.
".~;


